
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 2), 3) a 4) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 5 k veřejné zakázce č.j. VZ012/2016 s názvem: 
„Výzkumy pro potřeby Českého rozhlasu“.  
 
Dotaz uchazeče: 
„Dobrý den, 
mám dotaz ohledně výběrového řízení „Výzkumy pro potřeby programu stanic Českého 
rozhlasu“ pro část 3. 
 
Prosím o upřesnění: 
- kde ve struktuře nabídky má být zařazen popis technického vybavení, užívaných platforem 
a software, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že uchazeč disponuje prostředky pro 
jednotlivé výše uvedené nepovinné kategorie metod kvalitativního výzkumu online (písm. A, 
odst. I., písm. c) – g) této ZD), které je uchazeč aktuálně schopen realizovat. 
- existuje vzor pro doložení této kvalifikace? (viz bod výše). 
 
Předem děkuji za upřesnění.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel sděluje, že pro část 3 je stanoveno základním hodnotícím kritériem ekonomická 
výhodnost nabídky. Jedno ze dvou dílčích hodnotících kritérií je „Počet kategorií metod 
kvalitativního výzkumu online, pro který je uchazeč aktuálně vybaven“. Pro vyhodnocení 
tohoto hodnotícího kritéria zadavatel požaduje v nabídce předložit popis technického 
vybavení, užívaných platforem a software, z kterého bude jednoznačně vyplývat, že uchazeč 
disponuje prostředky pro jednotlivé uvedené nepovinné kategorie metod kvalitativního 
výzkumu online. Tyto dokumenty neslouží k prokázání kvalifikace, ale slouží pro 
vyhodnocení nabídky. Struktura nabídky je tedy dle písm. F odst. II. ZD následující: 
 

- krycí list nabídky 
- prokázání kvalifikace 

o základní kvalifikační předpoklady 
o profesní kvalifikační předpoklady 
o čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
o technické kvalifikační předpoklady 

- další požadavky zadavatele 
o čestné prohlášení nebo doklad o členství v profesní organizaci 

- seznam a prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 
- dokumenty k vyhodnocení nabídky – zpracování nabídkové ceny 
- návrh smlouvy včetně všech příloh – podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče. 
 
Vzor zadavatel k dispozici nemá. 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 

 
Mgr. Šárka Pazderová 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 


		2016-07-26T13:00:22+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




